ПРИКАЗ Ns от 2.09,2020 г. за

о создаrrll ,. ;i 2J20 году на базе муниципального общеобразовательного учреждения
<(Агиl,сi,::t-,. средняя обшцеобразовательная школа ЛЪ3> Щентра образования

itлIфрового и гу,llанитарного профилеЙ <<Точка роста>)

На ocнoBa]l]lll ]lриказа Министерства образования, науки и молодёжной политики
ЗабайкалЬс];()го i(рая N9956 от 26.09.2019 года коб утверхtдении реестра центров
образоваНИJl LlПd]l)ОВого И гума}ilIтаРного профилей кТоЧка роста) в 2О2О,2021 годах> в
рамкаХ (; l,-:рli.,ti,ногО пl]оекl,а <СовременнаЯ школа)) национального проекта
<ОбразоваI],;е)) I.)ОЗданIIIо в Заб:rйкальском крае Щентров цифрового и гуманитарного
профилей K'i'o,tt;:i pocT|l)), )/LILlТЬiil€tЯ распоряlitение правИтельства Забайка;rьского края от
з.0] .201,9 го.lа N, :]3 1 -р по обновltснию материально-технической базы приказываю:

1 , ]с,l.цltть Hii базе муIIиципального общеобразовательного }п{реждения
,.,А i,Iiнскtlя средняrt общеобразовательная школа J\Ъ3)( Далее МОУ
,l А {-- оШNqЗ ) чентр l r образования цифрового и гуманитарного профилей
.1,1'.1,llta рсста) (да,rt,.lе центра )

2. )/,i,;сiэдLIть положеI;ие о деятельности центра на базе моУ кАСоШNsз>
з. 1-1ii ;liачитl, руководirтелем центра Жанабазарову Дулму Щабасамбуевну.
J,, )/1 j];ердить медиаплан по информационному сопровождению.
5. Ут,r;ердить пepelleнb функций центра по обеспечению реализации основных

ti ,:,,1,rопr"тельных общеобразовательных программ цифрового, естественно_
лial. .iilого, техI,1ического и гуманитарного профилей на территории
ioi J.{Cttol,t) округа 1(п,Агинское) в рамках федерального проекта
(( (-'. ) rt р ем е ltная шк0.: la) национального проекта <Образование>

(,. ;/,i,,еi]дlIть плtiн меi)оприятий по созданию и функционированию центра
'i , l,"'l ,,СillЦlЛТЬ план учебНо-воспитаТельньж, внеурочных и социокультурньiх

\lcl r()ItриJi,гий в цеll ;,ре

8. l; ((). i)iitlОС'гные 14нст])укции руководителя, педагога дополнительного
l-,б ; а,з ования, 1zrlp111..,o.

i'.с,,l,rро,гtь :]а выпоJiIlением оставляю за собой

(АСоШJ\Ъз) Батуев,Щ.Б.

N, ýЁ